
 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

本年も残すところ、あとわずかとなりました。 

皆さまには格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では下記の期間を年末年始休暇とさせていただきます。 

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

 

  

■年末年始休業期間  

2023年 12月 29日（金曜日） ～ 2024年 1月 4日（木曜日） 

 

※年明け 1月 5日（金曜日） 9:00より通常営業となります。 

 

 

 

 

 

 

有限会社デジックス・システムズ 

代表取締役 鷲田 政義 


